注：1、对于超出说明书或样本技术规定的需要，可与本公司销售部门或技术部门联系，作为特殊订货处理。
        2、选型、安装及使用应符合产品使用说明书或相关国家标准要求。
>> 让 电 尽 其 所 能A-265
NM8(S)L系列剩余电流动作断路器附件快速选型表
UM5BM23
联接方式 内部附件种类
辅助触头
AX-8/M8

时
间
10 订货须知
如有特殊定货要求，请按下表提供信息。否则按出厂默认值。
规格型号 □ NM2LC-125 □ NM2LC-250 □ NM2LC-400 □ NM2LC-630
额定电流
□ □
□ 80   □ 100
□ 125
50   63  □ □ □
□ 160   □ 180   □ 200
□ 225   □ 250
100   125   140   □ □
□ 250   □ 315
□ 350   □ 400
200   225 □ □
□ 400   □ 500
□ 630
315   350
额定剩余电流
□ □   □ □ □ □
□ 600    □ 700    □ 800    □ OFF
50  100 200   300  400  500     □ □  □  □ □
□ 600    □ 700    □ 800    □ 1000   □ OFF
100    200   300   400     500
额定剩余电流动作时间
过压保护功能
过压值
欠压保护功能
欠压值
缺相保护功能
长延时时间
短延时电流xIr1
短延时时间
瞬时电流
断电自动脱扣功能
上电自动合闸功能
相序保护功能
使用的地域
通讯协议
无源辅助触点输出
防雷模块
其它
出
厂
整
定
值
□ □  延时型        非延时型
□ 开               □ 关
(请填写过 压值)
□ 开               □ 关
(请填写欠 压值)
□ 开               □ 关
□ 3  □ 4  □ 6  □ 8  □ 10  □ 12  □ 14  □ 16  □ 18  □ OFF
□ 2  □ 2.5  □ 3  □ 4  □ 5  □ 6  □ 7  □ 8  □ 10  □ 12  □ xIr1
□ 0.1  □ 0.2  □ 0.3  □ 0.4  □ 0.6  □ 0.7  □ 0.8  □ 1.0
□ 4  □ 6  □ 7  □ 8  □ 10  □ 11  □ 12  □ 13  □ 14  □ xIr1
□ 开               □ 关
□ 开               □ 关
□ 开               □ 关
(请填写产 品使用的 省份或直 辖市)
□ Mod bus         □ DL/645
□ 485                  □ 红外
□
□

时
间
10 订货须知
如有特殊定货要求，请按下表提供信息。否则按出厂默认值。
规格型号 □ NM2LC-125 □ NM2LC-250 □ NM2LC-400 □ NM2LC-630
额定电流
□ □
□ 80   □ 100
□ 125
50   63  □ □ □
□ 160   □ 180   □ 200
□ 225   □ 250
100   125   140   □ □
□ 250   □ 315
□ 350   □ 400
200   225 □ □
□ 400   □ 500
□ 630
315   350
额定剩余电流
□ □   □ □ □ □
□ 600    □ 700    □ 800    □ OFF
50  100 200   300  400  500     □ □  □  □ □
□ 600    □ 700    □ 800    □ 1000   □ OFF
100    200   300   400     500
额定剩余电流动作时间
过压保护功能
过压值
欠压保护功能
欠压值
缺相保护功能
长延时时间
短延时电流xIr1
短延时时间
瞬时电流
断电自动脱扣功能
上电自动合闸功能
相序保护功能
使用的地域
通讯协议
无源辅助触点输出
防雷模块
其它
出
厂
整
定
值
□ □  延时型        非延时型
□ 开               □ 关
(请填写过 压值)
□ 开               □ 关
(请填写欠 压值)
□ 开               □ 关
□ 3  □ 4  □ 6  □ 8  □ 10  □ 12  □ 14  □ 16  □ 18  □ OFF
□ 2  □ 2.5  □ 3  □ 4  □ 5  □ 6  □ 7  □ 8  □ 10  □ 12  □ xIr1
□ 0.1  □ 0.2  □ 0.3  □ 0.4  □ 0.6  □ 0.7  □ 0.8  □ 1.0
□ 4  □ 6  □ 7  □ 8  □ 10  □ 11  □ 12  □ 13  □ 14  □ xIr1
□ 开               □ 关
□ 开               □ 关
□ 开               □ 关
(请填写产 品使用的 省份或直 辖市)
□ Mod bus         □ DL/645
□ 485                  □ 红外
□
□